
 

Республика Татарстан 

Зеленодольский  

муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Нижневязовского городского 

поселения 

 Татарстан Республикасы 

Зеленодол муниципаль  

районы 

Карамалы тау шэhэр  

жирлеге башкарма  

комитеты 

       

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.03.2018 

пгт Н. Вязовые 

 

 

КАРАР 

№10 

 

О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Нижневязовского 

городского поселения от 24 ноября 

2017 года № 84 «Об установлении 

тарифов на жилищные услуги по 

Нижневязовскому городскому 

поселения на 2018 год» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 176-ФЗ  

«О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный 

комитет Нижневязовского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Исключить из текста постановления Исполнительного комитета поселка 

Нижневязовского городского поселения от 24 ноября 2017 года № 84 «Об 

установлении тарифов на жилищные услуги по Нижневязовскому городскому 

поселения на 2018 год», а также приложений утвержденных данным 

постановлением слова «и ремонт». 

 

2. Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета 

Нижневязовского городского поселения от 24 ноября 2017 года № 84 «Об 

установлении тарифов на жилищные услуги по Нижневязовскому городскому 

поселения на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается). 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зеленодольская 

правда», разместить на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте 

Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

информационном стенде Нижневязовского городского поселения по адресу: пгт 



 

 

2 

Нижние Вязовые, ул.Первомайская, д.70, административное здание 

Исполнительного комитета Нижневязовского городского поселения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                      А.М. Гиниятов 

 


